
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CRONOESCALADA LOS LOROS

sábado, 12 de julio de 2025

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  1

 1

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE C.R.I.

Premios

ONCEDIENTES G38694113 Clasificación:

5.A

S1 S2

701 CADETE C.D. GE7_BIKE ARUCAS1º JIMENEZ GALLARDO, ERIC YONE 10139116168 01:03:157344****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CRONOESCALADA LOS LOROS

sábado, 12 de julio de 2025

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  8

 8

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE C.R.I.

Premios

ONCEDIENTES G38694113 Clasificación:

5.A

S1 S2

1 ELITE CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL1º GARCIA ORTEGA, MARCOS 10039874559 00:53:294329****

9 ELITE LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL2º RISEG ESTEVEZ, SAMIR 10165166934 00:58:154626****

2 ELITE CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL3º MARTIN HERNANDEZ, FELIPE SAMUEL 10040201228 00:58:174473****

3 ELITE IDUNA4º OCAÑA RODRIGUEZ, DANIEL 10123451880 00:58:324223****

7 ELITE LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL5º PEREZ  TRUJILLO, CHRISTTIAN 10126627117 00:58:345536****

4 ELITE CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL6º HERNANDEZ SEGURA, MARCOS JAVIER 10136129174 01:00:144537****

10 ELITE CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL7º SANTANA GARCIA , DANIEL 10137997941 01:07:014383****

6 ELITE IDUNA8º LE LARGE, PASCAL HUGO 10133018407 01:12:13Y6573****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CRONOESCALADA LOS LOROS

sábado, 12 de julio de 2025

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  4

 4

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE FEM. C.R.I.

Premios

ONCEDIENTES G38694113 Clasificación:

5.A

S1 S2

103 ELITE FEM. LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL1º CERDEÑA RODRIGUEZ, ELENA 10105404729 01:05:325405****

104 ELITE FEM. LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL2º SCHULZ, JENNY 10165177846 01:12:49Z0433****

101 ELITE FEM. GIANT TENERIFE ASFALCAN3º MARTIN GOMEZ, VANESA 10137520217 01:38:365116****

102 ELITE FEM. TENERIFE - BIKE POINT- LA SEDE4º HERNANDEZ CABRERA, PATRICIA AINHOA 10154901809 01:39:305114****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CRONOESCALADA LOS LOROS

sábado, 12 de julio de 2025

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  2

 2

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

JUNIOR C.R.I.

Premios

ONCEDIENTES G38694113 Clasificación:

5.A

S1 S2

51 JUNIOR C.C. VICLASS1º DE SARO GONZALEZ, RUYMAN 10143745391 01:03:575116****

50 JUNIOR C.C. VICLASS2º REYES REYES, AITOR 10136407545 01:09:352113****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CRONOESCALADA LOS LOROS

sábado, 12 de julio de 2025

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  7

 7

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30 C.R.I.

Premios

ONCEDIENTES G38694113 Clasificación:

5.A

S1 S2

301 MASTER 30 ELFOGUEO1º CONCEPCION HERNANDEZ, ADAN 10074147285 00:58:564241****

303 MASTER 30 ONCEDIENTES2º RINCON ROMERO, VICTOR ALFONSO 10126469388 01:02:40Y8828****

305 MASTER 30 C.D. CICLISMO ALL STAR TENERIF3º MONTOYA MILANES, LUIS ALBERTO 10163743963 01:04:12Z3096****

304 MASTER 30 ORBAOROTAVA4º MC DONNELL, AIDAN 10136333278 01:10:44Y8601****

302 MASTER 30 ORBAOROTAVA5º TARIFE ROSA, PEDRO ALBERTO 10139563984 01:12:237872****

306 MASTER 30 ORBAOROTAVA6º CHINEA GLEZ, MARCOS JESUS 10148343696 01:17:237856****

307 MASTER 30 GIANT TENERIFE ASFALCAN7º DELGADO DE LA ROSA, ISIDRO CHRISTOPHER10142049107 01:27:387885****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CRONOESCALADA LOS LOROS

sábado, 12 de julio de 2025

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  16

 14

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 C.R.I.

Premios

ONCEDIENTES G38694113 Clasificación:

5.A

S1 S2

407 MASTER 40 COFETE1º ALFAYA FARO, ADAN 10042942587 00:57:147690****

401 MASTER 40 IDUNA2º BETHENCOURT GARCIA , LUIS RAFAEL 10123538473 01:02:575407****

408 MASTER 40 C.D. BIGIL LA LAGUNA3º PERERA OLIVERO, YAPCI 10059920419 01:04:205404****

403 MASTER 40 ONCEDIENTES4º SIERRA JORGE, CESAR 10111028709 01:04:557861****

404 MASTER 40 BIKRONOS5º MONTESINO NEGRIN, FERMIN 10049130783 01:05:384570****

406 MASTER 40 LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL6º GARCIA MARTIN, NEFTALI 10100645160 01:06:247860****

405 MASTER 40 C.D. Z2 BIKE7º DIAZ RIOS, FERMIN 10039873852 01:06:474329****

402 MASTER 40 IDUNA8º GARCIA GUERRA, ULISES 10039872842 01:06:474328****

413 MASTER 40 TEBIK9º GONZALEZ HERNANDEZ, DIOSDADO JESUS 10039761593 01:13:114218****

414 MASTER 40 ORBAOROTAVA10º ALMENARA RAMOS, JUAN DAVID 10043223382 01:13:177855****

412 MASTER 40 GOMERA, C.C.11º MARTIN AFONSO, FRANCISCO 10148210223 01:16:067856****

416 MASTER 40 C.D. BALLESTER12º TORRES GUTIERREZ, JOSUE 10082071074 01:17:017857****

411 MASTER 40 AFILADOR C.D.13º PEREZ CABRERA, SAMUEL 10043213985 01:24:447850****

415 MASTER 40 ONCEDIENTES14º RODRIGUEZ HERRERA, JOSE DAVID 10039953472 01:29:124380****

409 MASTER 40 A RELEVOS CYCLING TEAMDNF RODRIGUEZ CASTRO, TENARO 10040421496 4575****

410 MASTER 40 C.D. BALLESTERDNF PEREZ GONZALEZ, ESTEBAN JOSE 10112875345 5543****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CRONOESCALADA LOS LOROS

sábado, 12 de julio de 2025

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  16

 16

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50 C.R.I.

Premios

ONCEDIENTES G38694113 Clasificación:

5.A

S1 S2

516 MASTER 50 C.D. BIGIL LA LAGUNA1º ALVAREZ GUTIERREZ, JOSE RAMON 10043584306 01:01:459401***

501 MASTER 50 IDUNA2º HERNANDEZ RAMOS, GERMAN 10112311432 01:02:187847****

504 MASTER 50 RIUTEAM3º SUAREZ FALCON, DANIEL BRUNO 10048815131 01:05:184431****

502 MASTER 50 C.D. A.C.I.C.4º LE LARGE, GUIDO JOHAN MICHIEL 10136357833 01:05:51Y6573****

505 MASTER 50 ONCEDIENTES5º CHIMENO LLANO, IVAN 10036659112 01:06:071090****

503 MASTER 50 CHINEJE6º HERNANDEZ ARZOLA, VICTOR MANUEL 10043202366 01:08:447840****

514 MASTER 50 ELFOGUEO7º CLEMENTE NAVARRO, GREGORIO ALEXIS 10100376388 01:10:167840****

511 MASTER 50 ATLEFULCA HCC8º RODRIGUEZ MORENO, SILVERIO 10041391904 01:13:595283****

506 MASTER 50 GIANT TENERIFE ASFALCAN9º ALONSO CURBELO, LUIS ARMANDO 10151676961 01:17:124380****

508 MASTER 50 ACCPTFE10º HERNANDEZ PEREZ , FRANCISCO JAVIER 10163866326 01:19:364543****

509 MASTER 50 RIUTEAM11º  RAMOS GUANCHE,  MANUEL 10123522511 01:20:084544****

512 MASTER 50 RIUTEAM12º OCAÑA MUÑOZ, VICTOR RAFAEL 10123451779 01:20:164327****

507 MASTER 50 ONCEDIENTES13º ARVELO NUÑEZ, ROBERTO CARLOS 10043241772 01:23:287867****

513 MASTER 50 C.C. VICLASS14º PEREZ PEREZ , VALENTIN 10039951452 01:25:244379****

515 MASTER 50 BENTOR15º GONZALEZ PEREZ, JUAN CARLOS 10039876680 01:26:454336****

510 MASTER 50 GOMERA, C.C.16º DELGADO PEREZ, JUAN PEDRO 10137587915 01:51:594377****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CRONOESCALADA LOS LOROS

sábado, 12 de julio de 2025

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  3

 3

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60 C.R.I.

Premios

ONCEDIENTES G38694113 Clasificación:

5.A

S1 S2

601 MASTER 60 ACCPTFE1º DELGADO BAEZ, JUAN MANUEL 10040347233 01:12:174552****

603 MASTER 60 COFETE2º CAAMAÑO REDONDA, JOSE ANTONIO 10042863775 01:13:107634****

602 MASTER 60 GIANT TENERIFE ASFALCAN3º SANCHEZ ESTEVEZ, PEDRO 10038278507 01:17:582728****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CRONOESCALADA LOS LOROS

sábado, 12 de julio de 2025

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  4

 4

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER ABSOLUTA C.R.I.

Premios

ONCEDIENTES G38694113 Clasificación:

5.A

S1 S2

151 MASTER ABSOLUTA GIANT TENERIFE ASFALCAN1º INSAUSTI MIUGICA, MAIDER 10100728016 01:16:557245****

131 MASTER ABSOLUTA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL2º CAMPOS MARRERO, ISABEL 10043248240 01:27:157872****

141 MASTER ABSOLUTA C.D. VELOSA3º ALONSO CHINEA, YURENA 10048832410 01:41:277852****

142 MASTER ABSOLUTA COFETE4º GARCIA SANMARTIN, MONSERRAT 10123577576 01:41:567696****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CRONOESCALADA LOS LOROS

sábado, 12 de julio de 2025

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  61

 59 0,000

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

TODAS C.R.I.

Premios

ONCEDIENTES G38694113 Clasificación:

5.A

S1 S2

1 ELITE CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL1º GARCIA ORTEGA, MARCOS 10039874559 00:53:294329****

407 MASTER 40 COFETE2º ALFAYA FARO, ADAN 10042942587 00:57:147690****

9 ELITE LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL3º RISEG ESTEVEZ, SAMIR 10165166934 00:58:154626****

2 ELITE CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL4º MARTIN HERNANDEZ, FELIPE SAMUEL 10040201228 00:58:174473****

3 ELITE IDUNA5º OCAÑA RODRIGUEZ, DANIEL 10123451880 00:58:324223****

7 ELITE LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL6º PEREZ  TRUJILLO, CHRISTTIAN 10126627117 00:58:345536****

301 MASTER 30 ELFOGUEO7º CONCEPCION HERNANDEZ, ADAN 10074147285 00:58:564241****

4 ELITE CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL8º HERNANDEZ SEGURA, MARCOS JAVIER 10136129174 01:00:144537****

516 MASTER 50 C.D. BIGIL LA LAGUNA9º ALVAREZ GUTIERREZ, JOSE RAMON 10043584306 01:01:459401***

501 MASTER 50 IDUNA10º HERNANDEZ RAMOS, GERMAN 10112311432 01:02:187847****

303 MASTER 30 ONCEDIENTES11º RINCON ROMERO, VICTOR ALFONSO 10126469388 01:02:40Y8828****

401 MASTER 40 IDUNA12º BETHENCOURT GARCIA , LUIS RAFAEL 10123538473 01:02:575407****

701 CADETE C.D. GE7_BIKE ARUCAS13º JIMENEZ GALLARDO, ERIC YONE 10139116168 01:03:157344****

51 JUNIOR C.C. VICLASS14º DE SARO GONZALEZ, RUYMAN 10143745391 01:03:575116****

305 MASTER 30 C.D. CICLISMO ALL STAR TENERIF15º MONTOYA MILANES, LUIS ALBERTO 10163743963 01:04:12Z3096****

408 MASTER 40 C.D. BIGIL LA LAGUNA16º PERERA OLIVERO, YAPCI 10059920419 01:04:205404****

403 MASTER 40 ONCEDIENTES17º SIERRA JORGE, CESAR 10111028709 01:04:557861****

504 MASTER 50 RIUTEAM18º SUAREZ FALCON, DANIEL BRUNO 10048815131 01:05:184431****

103 ELITE FEM. LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL19º CERDEÑA RODRIGUEZ, ELENA 10105404729 01:05:325405****

404 MASTER 40 BIKRONOS20º MONTESINO NEGRIN, FERMIN 10049130783 01:05:384570****

502 MASTER 50 C.D. A.C.I.C.21º LE LARGE, GUIDO JOHAN MICHIEL 10136357833 01:05:51Y6573****

505 MASTER 50 ONCEDIENTES22º CHIMENO LLANO, IVAN 10036659112 01:06:071090****

406 MASTER 40 LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL23º GARCIA MARTIN, NEFTALI 10100645160 01:06:247860****

405 MASTER 40 C.D. Z2 BIKE24º DIAZ RIOS, FERMIN 10039873852 01:06:474329****

402 MASTER 40 IDUNA25º GARCIA GUERRA, ULISES 10039872842 01:06:474328****

10 ELITE CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL26º SANTANA GARCIA , DANIEL 10137997941 01:07:014383****

503 MASTER 50 CHINEJE27º HERNANDEZ ARZOLA, VICTOR MANUEL 10043202366 01:08:447840****

50 JUNIOR C.C. VICLASS28º REYES REYES, AITOR 10136407545 01:09:352113****

514 MASTER 50 ELFOGUEO29º CLEMENTE NAVARRO, GREGORIO ALEXIS 10100376388 01:10:167840****

304 MASTER 30 ORBAOROTAVA30º MC DONNELL, AIDAN 10136333278 01:10:44Y8601****

6 ELITE IDUNA31º LE LARGE, PASCAL HUGO 10133018407 01:12:13Y6573****

601 MASTER 60 ACCPTFE32º DELGADO BAEZ, JUAN MANUEL 10040347233 01:12:174552****

302 MASTER 30 ORBAOROTAVA33º TARIFE ROSA, PEDRO ALBERTO 10139563984 01:12:237872****

104 ELITE FEM. LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL34º SCHULZ, JENNY 10165177846 01:12:49Z0433****

603 MASTER 60 COFETE35º CAAMAÑO REDONDA, JOSE ANTONIO 10042863775 01:13:107634****

413 MASTER 40 TEBIK36º GONZALEZ HERNANDEZ, DIOSDADO JESUS 10039761593 01:13:114218****

414 MASTER 40 ORBAOROTAVA37º ALMENARA RAMOS, JUAN DAVID 10043223382 01:13:177855****

511 MASTER 50 ATLEFULCA HCC38º RODRIGUEZ MORENO, SILVERIO 10041391904 01:13:595283****

412 MASTER 40 GOMERA, C.C.39º MARTIN AFONSO, FRANCISCO 10148210223 01:16:067856****

151 MASTER ABSOLUTA GIANT TENERIFE ASFALCAN40º INSAUSTI MIUGICA, MAIDER 10100728016 01:16:557245****

416 MASTER 40 C.D. BALLESTER41º TORRES GUTIERREZ, JOSUE 10082071074 01:17:017857****

506 MASTER 50 GIANT TENERIFE ASFALCAN42º ALONSO CURBELO, LUIS ARMANDO 10151676961 01:17:124380****

306 MASTER 30 ORBAOROTAVA43º CHINEA GLEZ, MARCOS JESUS 10148343696 01:17:237856****

602 MASTER 60 GIANT TENERIFE ASFALCAN44º SANCHEZ ESTEVEZ, PEDRO 10038278507 01:17:582728****

508 MASTER 50 ACCPTFE45º HERNANDEZ PEREZ , FRANCISCO JAVIER 10163866326 01:19:364543****

509 MASTER 50 RIUTEAM46º  RAMOS GUANCHE,  MANUEL 10123522511 01:20:084544****

512 MASTER 50 RIUTEAM47º OCAÑA MUÑOZ, VICTOR RAFAEL 10123451779 01:20:164327****

507 MASTER 50 ONCEDIENTES48º ARVELO NUÑEZ, ROBERTO CARLOS 10043241772 01:23:287867****

411 MASTER 40 AFILADOR C.D.49º PEREZ CABRERA, SAMUEL 10043213985 01:24:447850****

513 MASTER 50 C.C. VICLASS50º PEREZ PEREZ , VALENTIN 10039951452 01:25:244379****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

CRONOESCALADA LOS LOROS

sábado, 12 de julio de 2025

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  61

 59 0,000

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

TODAS C.R.I.

Premios

ONCEDIENTES G38694113 Clasificación:

5.A

S1 S2

515 MASTER 50 BENTOR51º GONZALEZ PEREZ, JUAN CARLOS 10039876680 01:26:454336****

131 MASTER ABSOLUTA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL52º CAMPOS MARRERO, ISABEL 10043248240 01:27:157872****

307 MASTER 30 GIANT TENERIFE ASFALCAN53º DELGADO DE LA ROSA, ISIDRO CHRISTOPHER10142049107 01:27:387885****

415 MASTER 40 ONCEDIENTES54º RODRIGUEZ HERRERA, JOSE DAVID 10039953472 01:29:124380****

101 ELITE FEM. GIANT TENERIFE ASFALCAN55º MARTIN GOMEZ, VANESA 10137520217 01:38:365116****

102 ELITE FEM. TENERIFE - BIKE POINT- LA SEDE56º HERNANDEZ CABRERA, PATRICIA AINHOA 10154901809 01:39:305114****

141 MASTER ABSOLUTA C.D. VELOSA57º ALONSO CHINEA, YURENA 10048832410 01:41:277852****

142 MASTER ABSOLUTA COFETE58º GARCIA SANMARTIN, MONSERRAT 10123577576 01:41:567696****

510 MASTER 50 GOMERA, C.C.59º DELGADO PEREZ, JUAN PEDRO 10137587915 01:51:594377****

409 MASTER 40 A RELEVOS CYCLING TEAMDNF RODRIGUEZ CASTRO, TENARO 10040421496 4575****

410 MASTER 40 C.D. BALLESTERDNF PEREZ GONZALEZ, ESTEBAN JOSE 10112875345 5543****

2


